Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2

Tilburg, 6 & 7-12-2025

Medailles per Vereniging

Alle wedstrijden

Medaille Programma

Arethusa

zilver 8. Dames, 400m vrije slag
Brons 12. Heren, 1500m vrije slag

5. Heren, 200m schoolslag

17. Dames, 50m rugslag

2. Dames, 200m rugslag

4. Dames, 100m schoolslag

19. Dames, 200m wisselslag
10. Dames, 4 x 100m wisselslag

De Biesboschzwemmers

Brons 1601. Jongens, 100m rugslag
1401. Jongens, 50m schoolslag
1. Heren, 400m wisselslag

De Treffers

Goud 18. Heren, 200m vrije slag
16. Heren, 100m rugslag
7. Heren, 100m vlinderslag
9. Heren, 100m wisselslag
zilver 12. Heren, 1500m vrije slag
1. Heren, 400m wisselslag
11. Heren, 4 x 100m vrije slag
1301. Meisjes, 100m vrije slag
401. Meisjes, 100m schoolslag
Brons 18. Heren, 200m vrije slag
16. Heren, 100m rugslag
13. Dames, 100m vrije slag
1701. Meisjes, 50m rugslag
601. Meisjes, 50m vlinderslag

Dzt'62

Goud 16. Heren, 100m rugslag
14. Heren, 50m schoolslag
5. Heren, 200m schoolslag

zilver 1. Heren, 400m wisselslag

Hieronymus

Goud 18. Heren, 200m vrije slag

12. Heren, 1500m vrije slag

16. Heren, 100m rugslag

1. Heren, 400m wisselslag

13. Dames, 100m vrije slag

8. Dames, 400m vrije slag

4. Dames, 100m schoolslag

15. Dames, 200m vlinderslag

19. Dames, 200m wisselslag
zilver 12. Heren, 1500m vrije slag

7. Heren, 100m vlinderslag

13. Dames, 100m vrije slag

17. Dames, 50m rugslag

2. Dames, 200m rugslag

Leeftijdsgroep

Onder 16
Onder 18
Onder 18
Onder 14
Onder 14
Onder 16
Onder 14
Onder 16

11 jaar
11 jaar
Onder 18

Onder 14
Onder 14
Onder 14
Onder 14
Onder 18
Onder 14
Onder 14
11 jaar

11 jaar

Onder 14
Onder 14
Onder 16
11 jaar

11 jaar

Onder 16
Onder 16
Onder 16
Onder 16

Onder 16
Onder 16
Onder 18
Onder 16
Onder 16
18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder
Onder 16
18 en ouder
Onder 16
Onder 14
Onder 18
Onder 18

Naam

Brecht van Ravensteijn
Thomas Nauta
Thomas Nauta

Tesse van de Wetering
Tesse van de Wetering
Kendra van der Voort
Tesse van de Wetering
Arethusa 1

Lars van der Zouwen
Bjorn Hoogerwerf
Lars de Kooter

Adrian Janse van Rensburg
Adrian Janse van Rensburg
Adrian Janse van Rensburg
Adrian Janse van Rensburg
Jelle van den Berg

Adrian Janse van Rensburg
De Treffers 1

Juul Walstra

Juul Walstra

Wessel Vis

Wessel Vis

Pien Walstra

Juul Walstra

Juul Walstra

Thijn Runia
Thijn Runia
Thijn Runia
Thijn Runia

Thijmen Pruijssers
Thijmen Pruijssers
Delano van der Wegen
Thijmen Pruijssers
Yill van Bezouw

Roos Englebert
Valesca van den Bogert
Roos Englebert

Yill van Bezouw

Tom Balsen Versteeg
Thijmen Pruijssers
Jaylin Roks

Karlijn van der Schrier
Karlijn van der Schrier

Leef. Tijd
14 4:53.47
16 17:47.84
16 2:32.35
13 34.38
13 2:40.29
14 1:21.87
13 2:48.23

5:09.59
11 1:40.34
11 49.96
17 5:05.57
13 2:13.93
13 1:05.34
13 1:13.65
13 1:10.98
17 17:27.71
13 5:32.80

4:51.85
11 1:11.66
11 1:31.41
13 2:22.68
13 1:14.65
14 1:01.04
11 37.85
11 37.71
15 1:03.17
15 31.62
15 2:34.72
15 5:04.34
15 2:04.62
15 17:34.01
17 1:02.31
15 4:59.67
14 55.81
23 4:25.06
24 1:11.48
23 2:22.77
14 2:18.08
25 17:36.35
15 1:05.25
12 1:05.35
16 32.12
16 2:37.00
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2

Tilburg, 6 & 7-12-2025

Brons

PSV
Goud

4. Dames, 100m schoolslag

4. Dames, 100m schoolslag

6. Dames, 50m vlinderslag

10. Dames, 4 x 100m wisselslag
10. Dames, 4 x 100m wisselslag
10. Dames, 4 x 100m wisselslag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
11. Heren, 4 x 100m vrije slag

8. Dames, 400m vrije slag

4. Dames, 100m schoolslag

6. Dames, 50m vlinderslag

3. Heren, 50m vrije slag

3. Heren, 50m vrije slag

3. Heren, 50m vrije slag

301. Jongens, 50m vrije slag
18. Heren, 200m vrije slag
18. Heren, 200m vrije slag
12. Heren, 1500m vrije slag
12. Heren, 1500m vrije slag
12. Heren, 1500m vrije slag
1601. Jongens, 100m rugslag
14. Heren, 50m schoolslag
14. Heren, 50m schoolslag
1401. Jongens, 50m schoolslag
5. Heren, 200m schoolslag
7. Heren, 100m vlinderslag
701. Jongens, 100m vlinderslag
9. Heren, 100m wisselslag
901. Jongens, 100m wisselslag
1. Heren, 400m wisselslag

1. Heren, 400m wisselslag

1. Heren, 400m wisselslag
11. Heren, 4 x 100m vrije slag
11. Heren, 4 x 100m vrije slag
11. Heren, 4 x 100m vrije slag
11. Heren, 4 x 100m vrije slag
13. Dames, 100m vrije slag
13. Dames, 100m vrije slag
13. Dames, 100m vrije slag
8. Dames, 400m vrije slag

8. Dames, 400m vrije slag

8. Dames, 400m vrije slag
17. Dames, 50m rugslag

17. Dames, 50m rugslag

17. Dames, 50m rugslag

2. Dames, 200m rugslag

. Dames, 200m rugslag

. Dames, 200m rugslag

. Dames, 200m rugslag

. Dames, 100m schoolslag
. Dames, 100m schoolslag
. Dames, 100m schoolslag
. Dames, 50m vlinderslag

. Dames, 50m vlinderslag

. Dames, 50m vlinderslag
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Onder 16
Onder 14
Onder 14
Onder 16
Onder 14
Senioren Open
Onder 18
Onder 16
Onder 18
Onder 16
Onder 14
Onder 14

18 en ouder
Onder 18
Onder 14
11 jaar

18 en ouder
Onder 18
18 en ouder
Onder 18
Onder 14
11 jaar
Onder 18
Onder 14
11 jaar
Onder 18
Onder 18
11 jaar
Onder 18
11 jaar

18 en ouder
Onder 18
Onder 14
Onder 18
Onder 16
Onder 14
Senioren Open
18 en ouder
Onder 18
Onder 14
Onder 18
Onder 16
Onder 14
18 en ouder
Onder 16
Onder 14
18 en ouder
Onder 18
Onder 16
Onder 14
Onder 18
Onder 16
Onder 14
18 en ouder
Onder 18
Onder 16

Fleur Buijs

Naomi Mosselman
Naomi Mosselman
Hieronymus 2
Hieronymus 3
Hieronymus 1
Hieronymus 1
Hieronymus 2
Hieronymus 1
Fleur Buijs

Kaja Kowalska
Jaylin Roks

Piet-Hein Straver
Giulian Janssen
Jaro Hermans
Ted Robijns
Thijn Damen
Martijn Nies
Milco Matla
Theodore Allan
Jaro Hermans
Ted Robijns
Nout Folkersma
Mishael Dirawi Rawi
Andrei Popescu
Frits Hoeflaken
Jones Chuang
Ted Robijns
Giulian Janssen
Ted Robijns
Milco Matla
Martijn Nies

Celestin van der Beek

PSV 2

PSV 4

PSV 5

PSV 1

Kim Busch

Luus Gielens
Coco Scheepers
Luus Gielens
Isus Verdysseldonk
Benthe de Beer
Angelina Rolman
Fenna Zusterzeel
Coco Scheepers
Yke Groener
Luus Gielens
Fenna Zusterzeel
Fenna Beumer
Nina Zusterzeel
Mia Hoeflaken
Benthe de Beer
Indy van Laarhoven
Nina Zusterzeel
Anna Lepoutre

14
12
12

14
12
12

22
16
13
11
22
16
19
16
13
11
17
13
11
17
17
11
16
11
19
16
13

27
16
12
16
15
12
18
15
12
20
16
15
12
17
15
12
20
17
14

1:18.51
1:24.33

33.93
5:03.93
5:39.43
4:24.65
1:43.88
1:54.41
3:55.91
4:58.00
1:25.65

35.64

22.93
22.87
28.87
32.41
1:53.76
1:53.19
17:36.23
17:06.20
18:51.07
1:21.20
30.34
36.72
44.40
2:26.06
56.12
1:22.68
58.80
1:22.09
4:55.58
4:40.21
5:27.76
3:29.21
4:03.85
4:25.91
3:25.50
54.79
57.39
1:05.20
4:25.63
4:52.75
5:01.64
28.61
30.85
33.47
2:16.85
2:18.87
2:24.37
2:33.55
1:08.65
1:18.02
1:23.51
28.21
29.91
30.37
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zilver

Brons

6. Dames, 50m vlinderslag

15. Dames, 200m vlinderslag
19. Dames, 200m wisselslag
19. Dames, 200m wisselslag
19. Dames, 200m wisselslag
10. Dames, 4 x 100m wisselslag
10. Dames, 4 x 100m wisselslag
10. Dames, 4 x 100m wisselslag
10. Dames, 4 x 100m wisselslag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
3. Heren, 50m vrije slag

3. Heren, 50m vrije slag

3. Heren, 50m vrije slag

301. Jongens, 50m vrije slag
18. Heren, 200m vrije slag

18. Heren, 200m vrije slag

18. Heren, 200m vrije slag

12. Heren, 1500m vrije slag

16. Heren, 100m rugslag

16. Heren, 100m rugslag

16. Heren, 100m rugslag

1601. Jongens, 100m rugslag
14. Heren, 50m schoolslag
1401. Jongens, 50m schoolslag
5. Heren, 200m schoolslag

7. Heren, 100m vlinderslag

7. Heren, 100m vlinderslag

7. Heren, 100m vlinderslag

701. Jongens, 100m vlinderslag
9. Heren, 100m wisselslag

9. Heren, 100m wisselslag

901. Jongens, 100m wisselslag
1. Heren, 400m wisselslag

1. Heren, 400m wisselslag

11. Heren, 4 x 100m vrije slag
13. Dames, 100m vrije slag

13. Dames, 100m vrije slag

8. Dames, 400m vrije slag

17. Dames, 50m rugslag

17. Dames, 50m rugslag

1701. Meisjes, 50m rugslag

2. Dames, 200m rugslag

. Dames, 200m rugslag

. Dames, 100m schoolslag

. Dames, 100m schoolslag

. Dames, 50m vlinderslag

. Dames, 50m vlinderslag

. Dames, 50m vlinderslag

601. Meisjes, 50m vlinderslag
15. Dames, 200m vlinderslag
19. Dames, 200m wisselslag
19. Dames, 200m wisselslag
10. Dames, 4 x 100m wisselslag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
3. Heren, 50m vrije slag
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Onder 14
Onder 16
18 en ouder
Onder 18
Onder 14
Onder 18
Onder 16
Onder 14
Senioren Open
Onder 18
Onder 16
Onder 14
Senioren Open
18 en ouder
Onder 18
Onder 14
11 jaar
Onder 18
Onder 16
Onder 14
Onder 14
18 en ouder
Onder 18
Onder 14
11 jaar
Onder 18
11 jaar
Onder 18
18 en ouder
Onder 18
Onder 14
11 jaar
Onder 18
Onder 14
11 jaar

18 en ouder
Onder 18
Onder 18
18 en ouder
Onder 16
Onder 14
18 en ouder
Onder 14
11 jaar
Onder 16
Onder 14
18 en ouder
Onder 18
18 en ouder
Onder 18
Onder 16
11 jaar
Onder 14
Onder 16
Onder 14
Onder 18
Onder 14
Onder 18

Coco Scheepers
Mia Hoeflaken
Kirsten Verhalle
Luus Gielens
Fenna Beumer
PSV 2

PSV 4

PSV 6

PSV 1

PSV 2

PSV 4

PSV 6

PSV 1

Thijn Damen
Jones Chuang
Mishael Dirawi Rawi
Andrei Popescu
Jones Chuang
Berat Baykal
Jaro Hermans

Celestin van der Beek

Lars Minnaert
Fedor Sazonov
Michael Simons
Andrei Popescu
Jonathan Baaijens
Ted Robijns

Nout Folkersma
Marlon Borger
Theodore Allan

Celestin van der Beek

Andrei Popescu
Nout Folkersma
Jaro Hermans
Andrei Popescu
Paolo del Villar
Frits Hoeflaken
PSV 3

Kirsten Verhalle
Anna Lepoutre
Jana Nelissen
Indy van Laarhoven
Fenna Beumer
Jackie van leperen
Anna Lepoutre
Coco Scheepers
Sanne Peters
Julia Dijkstra
Sanne Peters
Eleni Olympiou
Fenna Zusterzeel
Jackie van leperen
Coco Scheepers
Anna Lepoutre
Coco Scheepers
PSV 3

PSvV7

Theodore Allan

12
15
21
16
12

22
17
13
11
17
15
13
13
20
16
13
11
17
11
17
21
16
13
11
17
13
11
20
17

21
14
13
20
12
11
14
12
21
16
21
17
15
11
12
14
12

16

32.89
2:29.27
2:17.40
2:23.62
2:41.63
4:25.55
4:34.41
5:02.81
4:21.35
1:42.42
1:50.06
1:59.85
1:37.47

23.14

23.23

29.99

32.93
1:55.59
2:06.27
2:17.12

19:34.18

56.30
1:05.96
1:12.51
1:22.09

30.99

44.66
2:26.91

56.17

58.65
1:16.01
1:30.56
1:00.37
1:14.83
1:23.99
4:58.08
4:49.50
3:47.73

54,91

59.35
5:03.06

30.04

33.68

37.82
2:28.83
2:34.20
1:11.74
1:15.01

28.65

29.97

30.66

36.86
3:05.27
2:29.81
2:42.74
4:51.70
2:00.87

24.48
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Tilburg, 6 & 7-12-2025

3. Heren, 50m vrije slag

301. Jongens, 50m vrije slag
18. Heren, 200m vrije slag

18. Heren, 200m vrije slag

12. Heren, 1500m vrije slag
16. Heren, 100m rugslag

14. Heren, 50m schoolslag
14. Heren, 50m schoolslag

. Heren, 200m schoolslag

. Heren, 100m vlinderslag

. Heren, 100m vlinderslag

. Heren, 100m wisselslag

. Heren, 100m wisselslag

9. Heren, 100m wisselslag
901. Jongens, 100m wisselslag
1. Heren, 400m wisselslag
13. Dames, 100m vrije slag
13. Dames, 100m vrije slag
13. Dames, 100m vrije slag
1301. Meisjes, 100m vrije slag
8. Dames, 400m vrije slag

8. Dames, 400m vrije slag

17. Dames, 50m rugslag

17. Dames, 50m rugslag

2. Dames, 200m rugslag

2. Dames, 200m rugslag

4. Dames, 100m schoolslag
6. Dames, 50m vlinderslag
19. Dames, 200m wisselslag
19. Dames, 200m wisselslag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

© O ~N~NO

Shc2000

Goud 15. Dames, 200m vlinderslag
15. Dames, 200m vlinderslag

zilver 8. Dames, 400m vrije slag
19. Dames, 200m wisselslag

Brons 5. Heren, 200m schoolslag

1. Heren, 400m wisselslag
8. Dames, 400m vrije slag
15. Dames, 200m vlinderslag
15. Dames, 200m vlinderslag

Tempo Valkenswaard

zilver 16. Heren, 100m rugslag
5. Heren, 200m schoolslag
9. Heren, 100m wisselslag

Trb/Res

Goud 7. Heren, 100m vlinderslag
9. Heren, 100m wisselslag

zilver 3. Heren, 50m vrije slag

14. Heren, 50m schoolslag

5. Heren, 200m schoolslag
Brons 18. Heren, 200m vrije slag

16. Heren, 100m rugslag

Onder 16
11 jaar

18 en ouder
Onder 18
Onder 14
18 en ouder
Onder 18
Onder 16
Onder 14
Onder 18
Onder 16
18 en ouder
Onder 18
Onder 16
11 jaar
Onder 14
18 en ouder
Onder 18
Onder 14
11 jaar
Onder 18
Onder 14
Onder 18
Onder 16
Onder 18
Onder 16
Onder 18
Onder 16
Onder 18
Onder 16
Onder 18
Onder 16

Onder 18
Onder 14
Onder 18
Onder 18
Onder 16
18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder
Onder 16

Onder 16
18 en ouder
Onder 16

Onder 16
Onder 16
Onder 16
Onder 16
Onder 16
Onder 16
Onder 16

lan Timmermans
Adam Abdelaal
Quinn Belmar

Nout Folkersma
Michael Simons
Quinn Belmar

Frits Hoeflaken
Berat Baykal
Mishael Dirawi Rawi
Martijn Nies

Berat Baykal

Thijn Damen
Theodore Allan

Tim van Ek

Adam Abdelaal
Michael Simons
Angelina Rolman
Anne Madelief van Buren
Jana Nelissen
Margo Myntsykovskyy
Julia Dijkstra

Fenna Beumer
Phyllis Legein

Anna Lepoutre
Phyllis Legein
Emma Stokmans
Michelle van Hemert
Mia Hoeflaken

Anne Madelief van Buren
Mia Hoeflaken

PSV 3

PSV 5

Lotte Blanken
Femke van den Oven
Lotte Blanken

Lotte Blanken

Ben Konings

Nick Bongers

Isa Jansen

Lieke van Geijn

Lise Markes

Senn van Tongeren
Guy Hungens
Senn van Tongeren

Max van der Spank
Max van der Spank
Max van der Spank
Max van der Spank
Max van der Spank
Max van der Spank
Max van der Spank

15
11
20
17
13
20
17
15
13
16
15
22
16
14
11
13
18
17
13
11
16
12
17
14
17
15
16
15
17
15

17
12
17
17
15
27
18
19
14

15
24
15

15
15
15
15
15
15
15

26.91
34.19
1:57.28
1:59.35
19:52.58
58.40
31.89
33.37
3:01.68
1:00.29
1:06.03
58.01
1:01.92
1:09.95
1:33.38
5:37.48
55.29
1:02.27
1:05.69
1:11.80
4:52.14
5:11.32
33.41
33.27
2:40.03
2:34.04
1:17.30
31.59
2:40.09
2:32.51
1:47.18
1:55.18

2:48.49
3:00.30
4:45.47
2:30.94
2:43.93
4:58.80
4:40.23
2:39.70
2:46.02

1:05.08
2:21.51
1:07.93

1:04.57
1:04.43

26.33

33.26
2:35.96
2:09.37
1:05.65
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1. Heren, 400m wisselslag
6. Dames, 50m vlinderslag

V.Z.V. Njord

Goud 5. Heren, 200m schoolslag
401. Meisjes, 100m schoolslag

zilver 14. Heren, 50m schoolslag

15. Dames, 200m vlinderslag
7. Heren, 100m vlinderslag
9. Heren, 100m wisselslag
15. Dames, 200m vlinderslag

Brons

VZ&PC Nautilus

Brons 3. Heren, 50m vrije slag
Z&PV Nuenen
Goud 3. Heren, 50m vrije slag

16. Heren, 100m rugslag
14. Heren, 50m schoolslag
5. Heren, 200m schoolslag
7. Heren, 100m vlinderslag
9. Heren, 100m wisselslag
1301. Meisjes, 100m vrije slag
17. Dames, 50m rugslag
1701. Meisjes, 50m rugslag
601. Meisjes, 50m vlinderslag
zilver 14. Heren, 50m schoolslag
11. Heren, 4 x 100m vrije slag
13. Dames, 100m vrije slag
17. Dames, 50m rugslag
19. Dames, 200m wisselslag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
3. Heren, 50m vrije slag
14. Heren, 50m schoolslag
5. Heren, 200m schoolslag
17. Dames, 50m rugslag
2. Dames, 200m rugslag
4. Dames, 100m schoolslag
401. Meisjes, 100m schoolslag
6. Dames, 50m vlinderslag
19. Dames, 200m wisselslag
10. Dames, 4 x 100m wisselslag
10. Dames, 4 x 100m wisselslag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Brons

ZV Hydra

Brons 12. Heren, 1500m vrije slag

ZWK Merlet

zilver 5. Heren, 200m schoolslag
Brons 14. Heren, 50m schoolslag
20. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Onder 16
18 en ouder

Onder 14
11 jaar

Onder 14
Onder 16
Onder 14
Onder 14
Onder 14

Onder 14

Onder 16

18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder
11 jaar

Onder 18

11 jaar

11 jaar

18 en ouder
Senioren Open
Onder 18
Onder 16

18 en ouder
Senioren Open
18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder
18 en ouder
11 jaar

Onder 18

18 en ouder
Onder 18
Senioren Open
Senioren Open

18 en ouder

Onder 14
Onder 14
Onder 14

Max van der Spank
Hannah Schellekens

Gianny van Rijn

Waria Maksimova
Gianny van Rijn
Renske van den Bosch
Gianny van Rijn
Gianny van Rijn

Anoek van den Bosch

Marcel Marchlewicz

Rink Vlemmix
Luuk Smits

Max Peters

Luuk Smits
Alexander Nijst
Luuk Smits

Fiene Vaes
Anhelina Biletska
Fiene Vaes

Fiene Vaes

Luuk Smits
Nuenen 1
Anhelina Biletska
Alissa Rooijakkers
Nikita van den Ouden
Nuenen 1

Luuk Smits

Lars Diesch

Lars Diesch

Nikita van den Ouden
Robin Goossens
Robin Goossens
Anne Brouwers
Anhelina Biletska
Robin Goossens
Nuenen 2

Nuenen 1

Nuenen 2

Brian van Gennip

Yaro de Vries
Yaro de Vries
ZWK Merlet 1

15 5:08.91
28 28.73
12 2:58.63
11 1:30.76
12 36.75
15 2:44.24
12 1:17.43
12 1:15.51
13 3:13.62
12 30.03
15 25.97
25 55.17
26 28.60
25 2:19.58
24 55.58
25 57.42
11 1:11.47
17 30.74
11 37.03
11 35.86
25 28.67

3:32.00
17 1:00.98
14 33.01
26 2:20.71

1:39.95
25 23.16
24 29.55
24 2:24.27
26 30.13
25 2:19.12
25 1:12.81
11 1:33.15
17 30.21
25 2:23.22

4:59.96

4:28.19

1:44.27
25 17:53.72
13 3:01.39
13 37.42

2:09.91
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Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 2
Tilburg, 6 & 7-12-2025

Zegenwerp

zilver 18. Heren, 200m vrije slag 18 en ouder Rick van Hamond 33 1:54.21
12. Heren, 1500m vrije slag Onder 16 Tijn van den Berkmortel 14  19:00.40
9. Heren, 100m wisselslag 18 en ouder Rick van Hamond 33 57.67
8. Dames, 400m vrije slag 18 en ouder Isa Schellekens 25 4:31.36
2. Dames, 200m rugslag 18 en ouder Isa Schellekens 25 2:17.63
15. Dames, 200m vlinderslag 18 en ouder Isa Schellekens 25 2:29.02

Brons 7. Heren, 100m vlinderslag 18 en ouder Rick van Hamond 33 56.50
11. Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open Zegenwerp 1 3:45.36
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